
ZÁPIS 
z 9. kontrolního dne stavby  

„Rekonstrukce ulic Americká a Rumunská – I. etapa“,   
který se konal dne 19. 11. 2014 v 10.30 hod v místě stavby. 

 

Přítomni: dle presenční listiny (v příloze) 

 

PROGRAM  : 

 

I. Zahájení kontrolního dne 

II. Průběh stavebních prací a výhled na další období 

III. Úkoly z 9. KD 

 

 

I. Zahájení kontrolního dne 

 

Zahájení kontrolního dne provedl Ing. Martin Vidimský, zástupce DS engineering PLUS 

a.s. (TDI) a seznámil přítomné s programem dnešního kontrolního dne.  

 

 

II. Průběh stavebních prací a výhled na další období 

 

S průběhem stavebních prací za uplynulé období tj. k 19. 11. 2014 seznámil přítomné  

stavbyvedoucí Ing. Gazdačko (COLAS, a.s.) a dále informoval o pracích, které budou 

prováděny v následujícím období.  

 

 

 

 

III. Úkoly z 9. KD 

      

 

1. Plnit postupové termíny prací dle týdenního HMG stavby, s ohledem na termín 

dokončení dle SOD. 

- zodpovídá: COLAS, a.s.     

 

2. Předložit k odsouhlasení výrobny, TP, KZP, RDS atd. 

- COLAS, a.s.   

- průběžně, s dostatečným předstihem před zahájením vlastních prací      
                                         

 

 

3. Zvát příslušné stavební úřady na jimi požadované kontrolní prohlídky. 

- zodpovídá: COLAS, a.s.    - termín: po celou dobu výstavby 

 

4. Provádět denní kontrolu čistoty přilehlých komunikací používaných při výstavbě a to 

zejména na výjezdech a vjezdech na staveniště. 

- zodpovídá: COLAS, a.s.    - termín: po celou dobu výstavby 

 



5. Předkládat fotodokumentaci stavby spolu s měsíční fakturací  

       - zodpovídá: COLAS, a.s.             

- termín: průběžně 

 

6. Předložit seznam subdodavatelů s uvedením rozsahu jejich prací vč. finančních objemů 

       - zodpovídá: COLAS, a.s.             

- termín: před zahájením jejich prací 

 

 

7. Předložit doklady pro předání SO 102 – Oprava Bezručovy ulice 

 3 x závěrečná zpráva hodnocení kvality provedené stavby  

 doklad o nakládání s odpady (součást závěrečné zprávy) 

 3 x skutečné zaměření stavby (součást závěrečné zprávy) 

  originály stavebních deníků (součást závěrečné zprávy) 

 3 x dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 

 2 x fotodokumentace v rozsahu soupisu prací  

- zodpovídá: COLAS, a.s.             

- termín: do 24.11.2014 

 

 

8. Soupis vad a nedodělků na SO 102 – Oprava Bezručovy ulice 

-dokončit zalití spár u obrub 

-dokončit - opravit spárování žulových kostek na zastávkách 

-provést opravu poškozených obrub a to v rozsahu určeném při dnešní pochůzce 

- zodpovídá: COLAS, a.s.             

- termín: do 28.11.2014 

 

 

  

9. Svolat 10. KD 

  - zodpovídá: DS engineering PLUS,a.s  

- termín: 19.11.2013 v 10.30 hodin v místě stavby 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:  

Ing. Martin Vidimský 

DS engineering PLUS a.s. 


